Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович
ИНН 231102927496
Юр.адр.: 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2, квартира 16 Тел: +7 (900) 246-86-60
р/с 40802810230000073752 к/с 30101810100000000602 БИК 040349602
Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Долбежный станок REALREZ RWMM 750W, 220 В
Артикул: RWMM-750W
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 22 041 ₽ (с НДС)
Технические характеристики
Максимальный размер долота 10 мм
Посадочное место долота 10 мм
Число оборотов шпинделя 2840 об/мин
Максимальная ширина заготовки 210 мм
Максимальная толщина заготовки 100 мм
Максимальная глубина долбления 120 мм
Максимальный ход долота 100 мм
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 1
Размер стола 200х160 мм
Номинальное напряжение 220 В
Мощность двигателя 0,75 кВт
Размеры станка в собранном виде (Д х Ш х В) 495x310x230 мм
Размеры станка в упаковке (Д х Ш х В) 435x310x240 мм
Масса нетто / брутто 25 / 18 кг
КОНТАКТЫ И РЕКВИЗИТЫ
Сайт https://www.intertooler.ru
Телефон +7 (900) 246-86-60
Юридический адрес 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2,
квартира 16
Банк Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
БИК 040349602
Расчетный счет 40802810230000073752
Корреспондентский счет 30101810100000000602
ОПИСАНИЕ
Долбежный станок RWMM 750W служит для выборки пазов в деревянных изделиях. Может применяться как на производстве
мебели, так и в столярных мастерских или на строительных объектах.
Экономичный электродвигатель и прямой привод увеличивают КПД, так нет лишних потерь мощности на редукторе или
приводе. Станок не требует специального обслуживания и прост в обращении.
В комплекте со станком:
Долото 10 мм
Отвертка
Набор ключей
Сформировано 21.06.2026 10:25 · INTERTOOLER.RU
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 2